

Boost Financial Insights & Risk Management AB

559399-9526

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Sofia Sanderi, Styrelseledamot
2025-03-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Boost Financial Insights & Risk Management AB bedriver verksamhet inom finansiell rådgivning och riskhantering. Företaget erbjuder kvalificerade tjänster för att hjälpa kunder att navigera i komplexa finansiella landskap och hantera risker effektivt. Bolagets säte är i Danderyd.

Under det senaste året har Boost Financial Insights & Risk Management AB visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats markant, vilket speglar en effektivare verksamhet och bättre kostnadskontroll. Soliditeten har stärkts betydligt, vilket visar på en förbättrad finansiell stabilitet och en starkare balansräkning. Dessa resultat bekräftar företagets framgångsrika strategi och förmåga att anpassa sig till marknadsförändringar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-10-04 - 2022-12-31
Nettoomsättning	5 735 377	3 584 938	628 975
Resultat efter finansiella poster	201 013	11 722	41 261
Soliditet (%)	21	5	12

Stark utveckling av konsultuppdrag från tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	31 356	2 904	59 260
Balanseras i ny räkning		2 904	-2 904	0
Årets resultat			154 184	154 184
Vid årets utgång	25 000	34 260	154 184	213 444

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	34 260
Årets resultat	154 184
Summa	188 444
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	188 444
Summa	188 444

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 735 377	3 584 938
Övriga rörelseintäkter		-50	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 735 327	3 584 938
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-995	0
Övriga externa kostnader		-5 531 325	-3 569 333
Personalkostnader	2	-2 087	-4 374
Summa rörelsekostnader		-5 534 407	-3 573 707
Rörelseresultat		200 920	11 231
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		673	491
Räntekostnader och liknande resultatposter		-580	0
Summa finansiella poster		93	491
Resultat efter finansiella poster		201 013	11 722
Resultat före skatt		201 013	11 722
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 829	-8 818
Årets resultat		154 184	2 904

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		328 295	572 972
Övriga fordringar		19 327	197 637
Summa kortfristiga fordringar		347 622	770 609
Kassa och bank			
Kassa och bank		675 362	421 346
Summa kassa och bank		675 362	421 346
Summa omsättningstillgångar		1 022 984	1 191 955
Summa tillgångar		1 022 984	1 191 955
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 260	31 356
Årets resultat		154 184	2 904
Summa fritt eget kapital		188 444	34 260
Summa eget kapital		213 444	59 260
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		705 238	1 112 769
Skatteskulder		46 121	18 722
Övriga skulder		58 181	1 204
Summa kortfristiga skulder		809 540	1 132 695
Summa eget kapital och skulder		1 022 984	1 191 955

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Boost Financial Insights & Risk Management AB, 559399-9526
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johanna Sofia Sanderi
Johanna Sofia Sanderi
Ordförande
2025-03-05

Anna Sofia Holgers
Anna Sofia Holgers
Styrelseledamot
2025-03-05

Bo Stefan Juhlin
Bo Stefan Juhlin
Styrelseledamot
2025-03-05